Terça-feira, 17 de Dezembro de 2013
Ano XIX - Edição N.: 4458

Poder Executivo
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura - SUDE CAP

COMUNICADO EDITAL 01/2012
CONCURSO PÚBLICO - ADVOGADOS

O Superintendente da Superintendência de Desenvolvimento da Capital – SUDECAP,

no uso de suas atribuições, comunica o resultado da Prova de Títulos do concurso de
Advogados e informa que abrir-se-á prazo para recursos de 3 dias úteis, contados a partir do
primeiro dia útil após a publicação, contra a nota atribuída aos Títulos.

Durante o período recursal os candidatos PODERÃO ter direito de VISTAS à cópia da
Ficha de Análise dos Títulos, SOMENTE pelo próprio candidato e com acesso restrito também,
somente à sua própria Ficha e não a nenhuma documentação de outros candidatos, na sede
da Fumarc, av. Francisco Sales, 540 Floresta, BHte, das 9 às 12 e das 13 às 16 horas.

Advogado-Administrativa/Técnica
Insc Nome do candidato Dt.Nasc. Títulos
18 ADRIANA VINHAS BUENO 6/4/1988 0,00
37 ALCIONE SANTOS CARVALHO 10/4/1988 0,00
94 AMANDA ALVES BUERE SERAFIM 2/4/1989 0,00
116 ANA CARLA MENDES DRUMOND 20/5/1981 2,50

145 ANA LUIZA PAIVA PIMENTA DA ROCHA  20/3/1978 1,50
170 ANA TEREZA DE BARROS FRANCO 18/4/1983 2,50
289 BRUNO KIEFER LELIS 22/3/1986 0,00
336 CAMILO SOUSA FONSECA 14/9/1980 1,50
366 CAROLINA CRUZ QUINTÃO 20/3/1984 2,50
378 CAROLINA SILVA FERNANDES MELO 17/12/1988 0,50
412 CLARICE TOGNOLO DE ANDRADE 21/11/1988 0,00

429 CLAUDIANA IZABEL DE MENEZES SILVA 9/1/1987 2,00
464 DANIEL FELIPE PENNA COTRIM 19/2/1987 2,50
483 DANIELA SAYÃO DIAS 12/4/1984 1,00
500 DANTE MAIA SILVA  3/12/1987 0,00
520 DÉBORA REZENDE AGUIAR NUNES 9/5/1974 2,50
588 ELAINE APARECIDA DUARTE 23/7/1990 0,00

634 ERICA CAROLINE DE LIMA GOMES 3/9/1984 2,50
636 ERICA MARIA CESPEDES REIS 17/12/1988 0,00
648 ESTEVÃO JOSÉ DAMAZO 27/8/1988 0,50
2178 FABRICIO DA SILVA COSTA 6/7/1987 0,00
677 FELIPE DAYRELL MENDONÇA 31/10/1982 2,00
734 FILIPE DE OLIVEIRA CIRQUEIRA 4/2/1989 0,00

744 FLAVIA DA FONSECA ALMEIDA  18/8/1981 0,00
769 FLÁVIO MARCIO VIANA  8/9/1976 1,00
837 GLADSTONE WALTER CUNHA JÚNIOR 16/12/1968 1,50
874 GUSTAVO NOBRE DE AGUIAR 12/9/1982 0,00
907 HENRIQUE SAFADI QUEIROZ 30/1/1986 0,50
915 HORTENCIA FERNANDA DA SILVA 5/10/1983 2,50

927 IARA LÚCIA SOARES MARTINS 6/2/1988 0,00
955 ISABELA VIEIRA DE SOUSA GOUVEIA 15/4/1989 0,50
996 JAMILA CRISTINA DA SILVEIRA XAVIER  19/9/1989 0,00
2190 JANINE IDIANARA MARTINS GANDRA 11/10/1990 0,00
1142 KARLA FRANCISCA DE MEDEIROS AGUIAR 22/6/1979 1,50
1156 KELY CRISTINA SANTOS VENIER 26/8/1986 0,00

1202 LEANDRO SOARES DA SILVA 23/9/1988 0,00
1272 LUCAS ALPOIM DE ARAÚJO 5/8/1987 1,50
1333 LUIS FILIPE CISCOTTO DE FILIPPO 22/12/1987 0,00
1340 LUIZ CARLOS BINI MATOS 16/10/1982 2,50
1370 MAÍRA MUTTI ARAÚJO 2/11/1988 2,00
1379 MARCELA FONTENELLE GRILLO 15/6/1989 0,00

1460 MARIA LETÍCIA RODRIGUES GUIMARÃES ARAUJO RESENDE 23/11/1987 1,50
1479 MARIANA FAGUNDES MELO 9/8/1985 0,50
1493 MARIANA SILVA FERNANDES MELO 5/12/1986 1,00
1513 MARINA FELICIO MIRANDA SALIM  17/12/1988 2,00
1575 MONICA GUIMARAES LIMA  27/9/1974 2,50
1589 NADIA PRATA NEVES 12/9/1984 2,50

1649 PABLO MARTINS DRUMOND 10/9/1985 1,00
1676 PATRÍCIA ROSENDO DE LIMA COSTA FIDELIS 19/12/1982 2,50
1707 PEDRO ALVIM CARDOSO PENA 27/4/1987 0,00
1788 RAPHAEL TALLES PEREIRA 5/1/1989 0,50
1796 RAQUEL DE OLIVEIRA MELGAÇO 12/2/1979 1,50
1837 RICARDO DINIZ PINTO ROQUETE 23/10/1981 2,50

1864 RODRIGO CESAR DOS SANTOS CHAVES BUENO 3/4/1986 1,00
2010 TALLES OLIVEIRA DANTAS PINTO 30/4/1986 0,00
2044 THAÍS VIANA OLIVEIRA  12/10/1988 0,00
2070 TRICIA MOTA ZANDIM  20/11/1990 0,00
2071 TÚLIO PACHECO FORTES FLEURY 8/7/1982 0,00
2156 WENDEL NOBRE PITON BARRETO 9/6/1982 1,00
2167 YURI ALVARENGA MARINGUES DE AQUINO 23/10/1990 0,00

2172 ZENA ALVES AUHAREK 28/11/1985 2,50
Advogado-Administrativa/Técnica (D)

Insc Nome do candidato Dt.Nasc. Títulos
787 GABRIEL DAVID PINTO FUCHS 14/12/1985 0,00
1875 RODRIGO PARREIRAS DE JESUS 22/7/1987 0,00

Belo Horizonte, 11 de dezembro de 2013

José Lauro Nogueira Terror
Superintendente Interino